Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Об отставке главы муниципального образования «Белосельское сельское поселение» и председателя Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» Сергиенко В.В. от занимаемой должности по собственному желанию

Согласно поданного заявления и в соответствии со ст.22 п.7 Устава муниципального образования «Белосельское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.
Принять отставку Сергиенко Владимира Владиславовича от занимаемой должности главы муниципального образования «Белосельское сельское поселение» 16 марта 2015 года по собственному желанию.

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя

Совета народных депутатов

муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
Е.В.Дьячкова

с. Белое

16.03.2015 г.

№ 199